
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA XXIII SESJI RADY MIEJSKIEJ 

W NOWYM WARPNIE Z DNIA 25 LISTOPADA 2008 roku 

Otwarcie obrad sesji godzina 16.30 

 

Ad 1 Sprawy regulaminowe 

a) Otwarcie obrad: 

XXIII Posiedzenie Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzył i prowadził 
Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki. 

b) Stwierdzenie quorum: 

Zgodnie z listą obecności ( zał. 1), na posiedzenie sesji przybyło 11 radnych, w 
związku z tym Rada posiada quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
W obradach Rady uczestniczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Warpno Pan 
Władysław Kiraga, Sekretarz Gminy Pani Halina Utrata, Skarbnik Gminy Pani 
Stanisława Grodkowska , Dyrektor ZGK Pan Wojciech Buczek( zał. 2), oraz 
Sołtys wsi Brzózki Pani Halina Lewandowska, Sołtys wsi Warnołęka Pani 
Katarzyna Jaguszewska ( zał. 3), a także goście ( zał. 4). 

c) Zatwierdzenie porządku obrad: 

Przewodniczący Rady zaproponował zmianę w porządku obrad polegającą na 
dopisaniu w punkcie 10 dodatkowej uchwały o brzmieniu ,, Uchwała Nr 
XXIII/135/2008 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 25 listopada 2008 
roku w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie umowy najmu 
lokalu użytkowego’’ dalsza część porządku obrad pozostaje bez zmian ( zał. 5). 

Odbyło się głosowanie nad zmianą w porządku obrad: 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła proponowany porządek obrad   
( zał. 6). 

d) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji: 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji. 



Ad.2 Interpelacje radnych: 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

Ad. 3 Informacja Burmistrza o swojej działalności ( zał.7). 

Zarządzenia Burmistrza Gminy Nowe Warpno za okres od 27.10.2008 do 
25.11.2008 

1. Powołanie komisji do oceny dokumentacji nie archiwalnej, 
2. Powołanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 
3. Ustalenie wysokości stawek opłat za kwatery grzebalne, na cmentarz 

komunalnym w Nowym Warpnie, opłaty za wjazd na cmentarz 
komunalny w Nowym Warpnie i usługi grabarskie świadczone przez 
komunalne jednostki organizacyjne, 

4. Ustalenie wysokości stawki czynszu najmu lokali użytkowych oraz 
garaży i dodatkowych pomieszczeń gospodarczych, 

5. Ustalenie wysokości stawek opłat za punkty świetlne w 
pomieszczeniach gospodarczych i gniazdka zbiorczej anteny RTV, 

6. Zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2008 
7. Ustalenia stawek opłat za wydanie warunków przyłączenia do 

miejskiej sieci kanalizacyjnej i wodociągowej oraz wykonanie innych 
czynności, 

8. Wydanie skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
dla P. Michaliny Taniukiewicz ul. Warszawska 35/2, 

9. Udzielenia upoważnienia Pani Martynie Mucha do prowadzenia 
postępowania i wydawania decyzji administracyjnej, 

10. Wydania skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 
– Marcin i Martyna Mucha ul. Kościuszki 20/1, 

11. Przyznania dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Zespoły Szkół w 
Nowym Warpnie, 

12. Przyznania dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Przedszkola ,, Złota 
Rybka’’ w Nowym Warpnie, 

13. Zwolnienia z opłaty na pokrycie kosztów zaopatrzenia i 
przygotowania posiłków dzieci uczęszczających do przedszkola           
,, Złota Rybka’’ w Nowym Warpnie, 

14. Plombowania wodomierzy, 



15. Ustalenia wysokości stawek opłaty za najem gminnych środków 
transportowych, 

16. Ustalenia stawek opłat udrożnienia kanalizacji, 
17. Odbioru osadów ściekowych,  
18. Stawki za przyjęcie 1 m3ścieków w punkcie zlewnym oczyszczalni 

ścieków w Nowym Warpnie, 
19. Upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Warpnie do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania 
oświadczenia majątkowego od dłużnika alimentacyjnego – dla P. 
Martyny Mucha, 

20. Upoważnienia dla Dyrektora Zakłady Gospodarki Komunalnej w 
Nowym Warpnie do reprezentowania Gminy Nowe Warpno w 
postępowaniu sądowym, 

21. Uchylenia zarządzenia w sprawie powołania komisji do oceny 
dokumentacji nie archiwalnej, 

22. Projektów uchwał skierowanych do Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie – sesja XXIII. 

Na posiedzenie Rady przybył 1 radny. Skład Rady – 12 osób 

 

Ad. 4 Podjecie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 
gminy Nowe Warpno na 2008 r. 

a) Przedstawienie projektu uchwały: 

  Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki    
( zał. 8), jest to uchwała po autopoprawce. 

Zmiany w uchwale wyjaśniła Pani Skarbnik Stanisława Grodkowska. 

b) Dyskusja 

Na posiedzenie Rady przybyło 2 radnych. Skład Rady – 14 osób 

c) Głosowanie: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIII/129/2008 r. z 
dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy 
Nowe Warpno na 2008 r. 



Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie określenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Nowe Warpno. 

a) Przedstawienie projektu uchwały: 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki      
( zał. 9). 

b) Stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej: 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 
Polityki Społecznej odczytała Pani Radna Jolanta Godfryd ( zał. 10) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) Dyskusja 
d) Głosowanie: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIII/130/2008 z 
dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie określenia regulaminu wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Nowe Warpno. 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

a) Przedstawienie projektu uchwały: 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki      
( zał. 11). 

b) Stanowisko wspólnych komisji Rady Miejskiej: 

Ponieważ w uchwale są znaczne zmiany nie odczytano stanowiska komisji, 
przystąpiono bezpośrednio do glosowania. 

c) Głosowanie: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 



Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIII/131/2008 z 
dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy 
podatków i opłat lokalnych. 

a) Przedstawienie projektu uchwały: 

Projekt uchwały przedstawił  Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki     
( zał. 12). 

b) Stanowisko wspólnych komisji Rady Miejskiej: 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 
Polityki Społecznej odczytała Pani Radna Jolanta Gotfryd ( zał. 13) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) Dyskusja 

d) Głosowanie: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIII/132/2008 z 
dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy 
podatków i opłat lokalnych. 

Ad. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy 
podatku rolnego 

a) Przedstawienie projektu uchwały: 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki      
( zał. 14). 

b) Stanowisko wspólnych komisji Rady Miejskiej: 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 
Polityki Społecznej odczytała Pani Radna Jolanta Gotfryd ( zał. 15) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) Dyskusja 



d) Głosowanie: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIII/133/2008 z 
dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy 
podatku rolnego. 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy 
podatku leśnego. 

a) Przedstawienie projektu uchwały; 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki      
( zał. 16). 

b) Stanowisko wspólnych komisji Rady Miejskiej: 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 
Polityki Społecznej odczytała Pani Radna Jolanta Gotfryd ( zał. 17) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

c) Dyskusja 

d) Glosowanie: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIII/134/2008 z 
dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów formularzy 
podatku leśnego. 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego. 

1) Przedstawienie projektu uchwały: 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki      
( zał. 18) 

2) Dyskusja: 

Burmistrz: zgodnie z ustawą burmistrz ma prawo podpisać umowę na trzy lata, 
każde następne trzy lata, to sześć lat i kolejno dziewięć lat.  



Najwyższy Sąd Administracyjny wydał wyrok, który mówi że to rada musi 
wyrazić zgodę na zawarcie umowy na następne lata jeżeli przedmiotem umowy  
jest ta sama nieruchomość, chodzi o niedopuszczanie do zawierania umów na 
kolejne lata bez kontroli rady. Są takie miejscowości, Nowego Warpna to nie 
dotyczy, gdzie burmistrz wydzierżawiał duże obszary ziemi pod budowę 
centrum handlowych, a rada o tym nie wiedziała. 

Wniosek formalny złożył Pan Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki,  o 
zmianę w uchwale polegającą na dopisaniu w § 3 uchwały ,, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 listopada 2008 roku’’. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie swój wniosek: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

3) Głosowanie: 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXIII/135/2008 z 
dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 
zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego. 

Ad. 11 Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

Ad. 12 Zapytania i wolne wnioski: 

Sprawozdanie z działalności Ogniska Wychowawczego Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci za okres od 06.01.2008 r. do 25.11.2008 r. złożyła Pani Kierownik 
placówki Honorata Groberska ( zał. 19) : 

1.  Styczeń - Dzieci wyjechały na Przegląd Teatralny i Literacki do 
Koszalina, zdobywając wyróżnienie za przedstawienie ,, Dom’’ i za 
opowiadania. Pozostałe dzieci były na wycieczce w Kołobrzegu. 
Zorganizowano przedstawienie z okazji święta Babci i Dziadka, dzieci 
były w Filharmonii, a także wystąpiły w przedszkolu w Szczecinie. 

2. Luty – dzieci pojechały do muzeum, a także na basen ,,Laguna’’, odbyły 
się spotkania z policjantami ze Szczecina i Rzecznikiem Praw Dziecka. 



3. Marzec – dzieci przygotowywały nowe przedstawienie na przegląd do 
Warszawy. 

4. Kwiecień – Ognisko było współorganizatorem festynu ,, Warpienisko’’. 

5. Maj – dzieci przygotowały przedstawienie pt. ,, Wędrowanie’’ na 
przegląd twórczości cygańskiej. W planach jest wyjazd do Biskupca. 

6. Czerwiec – dzieci wystąpiły na plaży dla rodziców. 

7. Lipiec – dzieci wyjechały na warsztaty wędkarskie do Niemiec. Wspólnie 
ze Stowarzyszeniem Ziemi Warpieńskiej zorganizowały biwak dla dzieci 
w Karsznie. Dzieci uczyły się tańca z zespołem Astra w Podgrodziu. 

8. Sierpień – dzieci wyjechały na wymianę młodzieży do Niemiec. Były na 
poszukiwaniu skarbów w Pobierowie. Odbyła się także wycieczka do 
ZOO w Ueccckermunde. 

9. Wrzesień – Ognisko zorganizowało wyjazd do Niemiec na warsztaty. 
Ognisko było organizatorem Przeglądu Artystycznego pt.                           
,, Wielokulturowość w Unii Europejskiej’’ było także organizatorem 
Festynu Rodzinnego. 

10. Październik – Pani Groberska jeździła do Niemiec podpisywać umowy na 
warsztaty, w związku z tym dzieci sześciokrotnie wyjeżdżały do Niemiec. 

11. Listopad – dzieci wzięły udział w konkursie zorganizowanym przez TPD 
w Koszalinie, a także uczestniczyły w konkursie sportowym wyjeżdżając 
na mecz do Szczecina. 

Zaplanowane są warsztaty teatralne, wokalne, które poprowadzi Pogotowie 
Teatralne ze Szczecina, i warsztaty taneczne które poprowadzi instruktor z 
Mok – u w Policach. 

Ad. Sprawy organizacyjne 

Przewodniczący poinformował, że następne posiedzenie wspólnych komisji i 
posiedzenie Rady Miejskiej odbędzie się przed świętami. 

Przewodniczący zamknął posiedzenie XXIII Sesji Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie. 

 



PROTOKOLANT:                                            ZATWIERDZIŁ: 

 

 

 

 


